Dosen. : Susilowati

Matakuliah : (154) CHARACTER BUILDING
SKS 13

Kelas 1 44.3A.37

Jumlah Mahasiswa : 37

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 206-b7 17 Maret
2023

02 206-b7 24 Maret
2023

03 206-b7 31 Maret
2023

04 206-b7 14 April
2023

Bahan Kajian

Mengenal Diri Sendiri
1 Kenali dirimu 2
Mengenal ciri-ciri
dasar fisik 3
Kepribadian watak
temperamen 4
Mengenal bakat 5
Mengenal kekuatan
kelemahan diri sendiri

Menerima Diri 1
Menerima Diri
Menurut para ahli 2
Definisi menerima
diri 3 Bahaya
menolak diri sendiri 4
Cara Menerima Diri 5
Cara Memahami Diri

Pengembangan Diri 1
Arti dan tujuan
mengembangkan diri
2 Membangun mental
yang kuat dan sehat 3
Integritas diri 4 7
Kebiasaan Pribadi

Motivasi Sikap
Perilaku Sosial 1
Pengertian motivasi 2
Cara memotivasi diri

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

perkenalan dan informasi
tugas presentasi dan
membahas sebagian
materi pertemuan 1

mengenal diri penjelasan
mengenal diri

bagaimana cara
mengenal diri bagaimana
cara menerima diri

definisi pengembangan
dan penjelasan definisi 7
habit

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:25
Keluar:
21:15:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:34:22
Keluar:
21:25:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:36:07
Keluar:
21:33:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-



Pertemuan Ruangan

05 205-

b7 (kp)
06 206-b7
07 206-b7
08 205-b7

Tanggal

15 April
2023

5 Mei 2023

12 Mei 2023

19 Mei2023

Bahan Kajian

3 Hambatan
tumbuhnya motivasi

Interaksi Lingkungan
Sosial 1 Lingkungan
sosial awal 2
Masyarakat
kebudayaan 3
Komunikasi sosial 4
Nilai norma sosial 5
Prasangka konflik
sosial 6 Pergaulan
persahabatan

Pendidikan anti
korupsi 1 Pengertian
korupsi 2 Faktor
penyebab korupsi 3
Bentuk-bentuk
korupsi 4 Upaya
penanggulangan
korupsi 5 Gratifikasi
di lingkungan kampus

1 Review Materi
Latihan soal persiapan
UTS

(UTS)

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

pengertian motivasi cara
memotivasi sikap dan
perilaku sosial

pengertian korupsi
bentuk korupsi penyebab
korupsi absen terlambat
karena hujan deras dan
macet parah selain itu
ojol tidak mau pick up

quiz untuk mereview
materi sebelumnya dan
sebagai latihan sebelum
uts

Pelaksanaan UTS sesuai
dengan jadwal mengajar

21:30
Masuk:
19:44:01
Keluar:
21:28:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:00-
18:00
Masuk:
16:12:32
Keluar:
17:52:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:35:22
Keluar:
21:26:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:36:01
Keluar:
21:25:31

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30



Pertemuan Ruangan

09 206-b7
10 206-b7
11 206-b7
12 206-b7

Tanggal

26 Mei 2023

9 Juni 2023

16 Juni
2023

23 Juni
2023

Bahan Kajian

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Masuk:
19:31:01
Keluar:
21:26:40

6 orang presentasi
masing-masing 10 menit
dan dilanjutkian sesi
tanya jawab

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:32:39
Keluar:
21:24:38

presentsi 6 orang
mahasiswa

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:44:09
Keluar:
21:27:36

5 orang mahasiswa
presentasi tentang sdg's

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:36:44
Keluar:
21:30:31

presentasi individu 6
orang mahasiswa

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:36:52



Pertemuan Ruangan

13 206-
b7 (kp)
14 206-b7
15 202-
b7 (kp)
16 202-h7

Tanggal

24 Juni

2023

7 Juli 2023

8 Juli 2023

14 Juli 2023

Bahan Kajian

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

presentasi individu
dilakakukan oleh 3 orang

presentasi 3 mahasiswa

presentasi individu 4
orang mahasiswa tentang
sd's

Pelaksanaan UAS
dengan jadwal yang
samadengan perkuliahan

Kehadiran

Keluar:
21:30:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:00-
18:00
Masuk:
16:03:28
Keluar:
17:53:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:33:36
Keluar:
21:32:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:00-
18:00
Masuk:
16:05:11
Keluar:
17:54:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:01
Keluar:
21:26:28



Presensi Mahasiswa BSI kelas 44.3A.37

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
44207060 AgusFaisal 1 1 1 o0 1 o0 1 1 1 1 O O O O O 1 8

44215003 Muhamad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 15
Fiki Khalik

44215004  Sherina F1 1 o 1 o 1 1 1 1 O O O O O O 1 s8
Claressa
Putri

44215005  Indria $1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O 1 13
Kumala

44215008  Cindy i1 (1|10 (O (|1 |21 |2 (1 |0 (O (O |O (O |O |1 (8
Agustin

44215009  Siti Jolekha 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O O 1 O 1 12

44215010 Nurullpagyah 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O 1 14

44215012  Inka 1 1 0o 1 O O 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 9
Cornelia

44215013  Hesti 1 o 1 0O O 1 o0 1 1 1 0 0 O 0 0 0 6
Khotimah

44215015 Naomi 1 1 o o0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 10

44215019  Setyo 1 1 1 1 1 1 1 1 o0 1 1 1 0 1 1 1 14
Nugroho

44215020  Tri Abdi 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 11
Prasetiawan

44215021  Devi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 O 0 0 1 11
Purnamasari

44215026 Fadilah 1 1 0 0O O O o o o0 o 0 0 0 0 0 0 2
Kusuma

Dewi


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44207060-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215003-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215004-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215005-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215008-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215009-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215010-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215012-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215013-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215015-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215019-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215020-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215021-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215026-37-BSI.js

Nim

44215034

44215038

44215039

44215044

44215046

44215047

44215048

44215049

44215051

44215052

44215053

44215054

44215055

44215056

44215058

44215060

44215061

Nama
Irmahndah

Rini Kustini
Amalia

Hayu
Sriyanto

Annisa Fitria

Fedderica
Gabrielle
lyarance
Rusti Arini

Chikita
Efratha
Situmorang

Nabila
Fira Liana

Yuki Rachel
Setiawan

Nova
Florentina
Silaen

Muhammad
Irvan

Miftahus
Sa'adah
Algurani

Muhammad
Rahman
Fadli

Dwi Rizki
Saputri

Inas
Vhatinah

Kurniawati

Lukman
Hakim

10

12

13

15

16

Jumlah

11

15

14

13

11

11

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215034-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215038-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215039-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215044-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215046-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215047-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215048-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215049-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215051-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215052-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215053-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215054-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215055-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215056-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215058-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215060-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215061-37-BSI.js

Nim

44215062

44215064

44215065

44215066

44215067

44215070

Nama

Nabila
Izzatul Janah

Eka
Akmaliyah

Maria
Angelina
Salvatrix Ega
Lein

Yoga 1 0 0 0 O
Prasetya
Rizka_lFajar 1 0 1 0 O
Imani
ldzar 0 0 o0 0 O
Firmansyah
Pertemuan 1 (2 |3 |4 |5
Jumlah 32 28 26 16 13
hadir
Penilaian 44.3A.37
NIM NAMA
44207060 Agus Faisal
44215003 Muhamad Fiki Khalik
44215004 Sherina Claressa Putri
44215005 Indria Kumala
44215008 Cindy Agustin
44215009 Siti Jolekha
44215010 Nurul Inayah
44215012 Inka Cornelia

44215013

Hesti Khotimah

Presensi
54
100
46
92
46
85
92
54

38

88

91

90

91

88

92

92

53

33

10

10

TUGAS

16

UTS

42

56

72

52

60

84

48

50

34

12

12

17

13

13

UAS

83

89

88

93

85

84

84

87

82

13

15 16

0 1

0 1

0 O

0 O

0 O

0 O

15 16

7 26

GRADE

AKHIR
B
A
B
A
B
A
B
C
D

Jumlah

11

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215062-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215064-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215065-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215066-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215067-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215070-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44207060-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215003-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215004-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215005-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215008-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215009-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215010-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215012-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215013-37-BSI.js

NIM

44215015

44215019

44215020

44215021

44215026

44215034

44215038

44215039

44215044

44215046

44215047

44215048

44215049

44215051

44215052

44215053

44215054

44215055

44215056

44215058

44215060

44215061

NAMA

Naomi

Setyo Nugroho

Tri Abdi Prasetiawan
Devi Purnamasari
Fadilah Kusuma Dewi
Irmahndah

Rini Kustini Amalia
Hayu Sriyanto
Annisa Fitria

Fedderica Gabrielle
lyarance Rusti Arini

Chikita Efratha
Situmorang

Nabila
Fira Liana
Yuki Rachel Setiawan

Nova Florentina
Silaen

Muhammad Irvan

Miftahus Sa'adah
Algurani

Muhammad Rahman
Fadli

Dwi Rizki Saputri
Inas Vhatinah
Kurniawati

Lukman Hakim

Presensi

69

92

69

69

15

69

100

92

38

85

46

31

38

69

69

23

31

54

31

38

38

77

TUGAS UTS
45 40
92 56
92 56
5S 48
28 0
87 54
80 52
81 54
62 50
88 56
85 42
87 52
84 44
91 38
55 58
33 0
90 50
62 24
90 36
75 22
26 60
53 50

UAS

86

89

84

85

82

94

80

78

84

86

83

86

80

86

82

77

77

77

89

79

GRADE
AKHIR

O O O 0O


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215015-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215019-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215020-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215021-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215026-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215034-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215038-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215039-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215044-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215046-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215047-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215048-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215049-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215051-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215052-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215053-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215054-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215055-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215056-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215058-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215060-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215061-37-BSI.js

NIM

44215062

44215064

44215065

44215066

44215067

44215070

NAMA
Nabila Izzatul Janah
Eka Akmaliyah

Maria Angelina
Salvatrix Ega Lein

Yoga Prasetya
Rizka Fajar Imani

Idzar Firmansyah

Presensi

69

77

8

15

15

TUGAS UTS
88 46

88 48

0 0
62 38

62 0

0 0

UAS

84

82

81

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215062-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215064-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215065-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215066-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215067-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44215070-37-BSI.js

